864

Locuste innūterabiles tēpestate bac in gallia appariere: senes alas: sexq; pedes habētes: q̄ in castroꝝ acies turmatim volitantes vñiversa queque viriditatē habētia vastantes queque omnibus cōsūptis in britānicū mare sese p̄cipites dedere. Sed a vētīs i terrā reiecte aere ifecerūt: pp̄ qđ maria et ḡinal boīn̄ mortalitas s̄bsecuta ē. Tyberis quoq; flu. et ipse hoc āno adeo romanā vrbē vexauit: vt non nisi lyntheribus et vico aī vicū trāstre liceret. Ande et multe basilice in Roma: ac p̄serium sancti Laurētij in lucha et mōasteriū sancti Siluestri cū vñiversa illa regiōe ita occupane rit ut dilaniū instāf putaretur: qua inundatiōe multe domus: multeq; arbores e- uerse sint. Sata quoq; Rome et in tota cisalpīna gallia dissipata sunt.

**Bulgarorum conuersio.**

Bulgaroz rex hisdē tēporib⁹ l̄ris et admōtionib⁹ Nicolai p̄tificis ad fidē ch̄zi cū ei sua p̄uincia p̄uertit: quibus et p̄tifex ep̄os ac p̄bbyteros destinauit: qui neophytoꝝ in fide p̄firmarēt: pulso inde photino. Cuius fraude idem bulgarī in errore delapsi fuerāt. Hoz aut̄ rex tante fuit p̄fectionis: et maiore filio in regē subrogato ipse monachoz hītū suscepere. Nez cū idem filius se ad idolatriam vīsset p̄ resūpta dignitate eū et regno deiecit. et ews effossis oculis in carcerez coniecit. Et in niore filio in regnū collocato ipse rursus hītū reassūpsit. post mortē tamē regis pri mi Bulgari non ita multo post donis et pollicitatiōibus cōstātinopolitarū sacerdotū corrupti latinis sacerdotibus pulsis grecos receperūt: que quidez seditio malorum incendia inter grecos latīnosq; suscitarunt multa.

865

Arsus particiacus Petro duce venetoꝝ merito obtruncato: cūctis applaudētibus veneti quintusdecimus dux suffectus ducavit annis. 17. et men. 7. Hic antē anno tertiodecimo magistratus sui Joannē filii suū ducatus p̄sorte accepit. Qui vt vir in gentis aī et patrie amator marias res nō minus Italie q̄ venestis gloriosus gessit. Quia sarracenos q̄ Unconā ciuitatē spoliauerat et incēderant: atq; om̄nez Italie

Ludovic⁹ 6⁹:  
oram: que ab Ancona ad Idruntū usq; intercedit: affixerant ab italia oio pepulit;  
atq; ita sua v̄tute italia omnis pacatissima reddidita fuit. Et aut ob clarissimo fa-  
cione gesto: Basilius grecorū impator ad gratificationē rei bene geste: Ursz būc  
ptbospartarum declarauit suum: q̄obrē & ipse dux accept. muneris grās relatu-  
rus. Lāpanas duodecim magni pōderis imperatori. Cōstantinopolim dono mi-  
sit be quippe campane prime fuerūt quas greci habuerunt.

Basilius Michaelis impatoris filius. 43. cōstantinopolitan⁹ impator hoc āno mo-  
tuo p̄e impare cepit. & impauit annis. 17. Huius rogatu pro Bulgaris nuper ad  
Christi fidem (vt diximus) uersis Synodus apud cōstantinopolim Adriano  
pontifice p̄mittente habita ē: ybi post longā p̄tentionē Bulgaros (eo p̄tradicente)  
Romane sedi subiectos esse debere adiudicatum est.